00001000000518288286

EAN PLU CANTIDAD DESCRIPCION BASE IMPUESTO FACTOR TASA IMPORTEDESCUENTO

90101501 9999999 1 Q3 SRV Alimentos preparados $193.97 $31.03 $193.97 $ 00.00002 $193.97Tasa 0.160
0168,026,1790,03/10/2025

$193.97SUB-TOTAL

DESCUENTO

$31.03

I.V.A.

$225.00TOTAL

Versión 4.0 ESTE DOCUMENT! (• DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N. ■)

: 24000

REGIMEN FISCAL : 603-PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

(
RFC: SHE190630V37 Regimen Fiscal : 601-RÉGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

DOMICILIO FISCAL LAGO ZURICH 245 EDIFICIO PRESA FALCON. PISO 7 COL AMPLIACION GRANADA MIGUEL HIDALGO, MEXICO